
 
 
 
 

  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 3 
 

pro zadání veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané jako zakázka malého rozsahumimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) 

s názvem 

 

 

Rekonstrukce hygienických zařízení SPŠ 
stavební Brno 

 

Zadavatel: 

 

Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace 
Kudelova 1855/8, 662 51 Brno 

IČ: 00559466 

 



Stránka 2 z 3 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace (bod č. 8) uvádíte, že přílohou vysvětlení jsou opravené 
výkazy výměr. Jedinými rozpočty zveřejněnými v rámci doplnění jsou však rozpočty 
elektroinstalace a vzduchotechniky. Např. u stavebních rozpočtů máme tedy pracovat s výkazy 
původními, obsahujícími chybné specifikace skříní, oken,…? 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10  
Opravené výkazy výměr jsou přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace, 
přičemž specifikace položek byly opraveny. Dílčí přílohy rozpočtu Elektro a VZT slouží pro 
doplnění ceny souboru v celkovém výkazu, přičemž dílčí Výkazy výměr Elektro a VZT účastníci 
povinně ocení a předloží v rámci svých nabídek.  
 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 
Původní soubor s rozpočty obsahuje: 
a)      Stavební rozpočet pro vzor 1 – dívky 
b)      Stavební rozpočet pro vzor 2 – chlapci 
c)      Rozpočet ZTI pro vzor 1 – dívky 
d)      Rozpočet ZTI pro vzor 2 – chlapci 
e)      Rozpočet ZTI - rozvody – final 
Ke každému z uvedených rozpočtů náleží Krycí list a Rekapitulace stavebních dílů. U některých 
rozpočtů se však hodnoty vyplněné do výkazu výměr nepropisují do Rekapitulace ani Krycího 
listu (nejsou vzájemně provázány). 
 
 
 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 
Opravené výkazy výměr s obnovenými a doplněnými závislostmi mezi jednotlivými listy jsou 
přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 
Prvním listem celého souboru je souhrnný Položkový rozpočet stavby, do kterého by se měly 
promítnout veškeré náklady. V něm jsou ale obsaženy chlapecké toalety pouze 1x, stejně jak 
toalety dívčí, což je v rozporu s bodem 9 předchozího vysvětlení ZD a s faktem, že mají být 
sociální zařízení rekonstruována celkem ve 3 patrech. Proto jsme ostatně zasílali původní dotaz. 
Souhrnný položkový rozpočet rovněž není provázán s rozpočty dílčími. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 
V dílčích rekapitulacích a krycích listech jsou celkové náklady uvedeny na jednotkové podlaží. Až 
na úvodním listu rozpočtu „náklady celkem za stavbu“ jsou náklady na jednotkové podlaží, (ST-
V2), násobeny 2x. (Buňka H/39) Stejně tak ZTI – V1 v buňce H/40. Tak jsou náklady na tři 
podlaží zohledněny ve výsledné ceně uvedené na úvodním listu. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 (bez dotazu) 
Účastníci použijí ve svých nabídkách Výkaz výměr ve znění Souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 3, přičemž pro ocenění Elektromontáží a Montáží vzduchotechnických zařízení 
využijí účastníci dílčí výkazy výměr Elektro a VZT, které jsou přílohou Souboru vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 2. Výkazy výměr Elektro a VZT slouží pro doplnění ceny souboru M21 



Stránka 3 z 3 
 

Elektromontáže a souboru M24 Montáže vzduchotechnických zařízení v celkovém výkazu 
výměr, přičemž dílčí Výkazy výměr Elektro a VZT účastníci povinně ocení a předloží v rámci 
svých nabídek.  
  
Přílohy: 
Příloha č. 1 Výkaz výměr ve znění Souboru zadávací dokumentace č. 3 
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 8. 2017 do 13:00. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu.  
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 28. 8. 2017 v 13:01 hod na adrese Kudelova 1855/8 
662 51 Brno. 
 
 
V Brně, dne 14. 8. 2017       
 
 
 
      
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2017-08-14T15:42:05+0200
	Ing. Petr Kolář




